ESTADO DE MATO GROSSO

    PODER JUDICIÁRIO
    COMARCA DE S. J. QUATRO MARCOS-MT

    DIRETORIA DO FORO
PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO ENSINO MÉDIO REMUNERADO DA COMARCA DE
SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS-MT- PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO
GROSSO

EDITAL N. 011/2013/CA

O Excelentíssimo Senhor Dr.º Antonio Carlos Pereira de Sousa Junior – MM Juiz

Substituto e Diretor do Foro da Comarca de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais;

1- Torna público o Gabarito Definitivo da prova do Processo Seletivo para Estágio

Curricular Remuneração - Nível Médio, realizada no dia 07/12/2013, conforme disposto

no Edital n. 014/2012/PRES, de 16 de junho de 2012.

01 A 21 C
02 E 22 D
03 B 23 C
04 D 24 D
05 D 25 A
06 E 26 D
07 A 27 C
08 B 28 anulada
09 A 29 B
10 C 30 D
11 E 31 D
12 E 32 B
13 A 33 E
14 E 34 B
15 A 35 E
16 A 36 B
17 D 37 E
18 A 38 B
19 D 39 C
20 C

40 A

2-Serão admitidos recursos, no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da publicação

deste edital, no DJE, quanto: a) Ao resultado final do processo.

3- Os prováveis recursos relativos a este processo seletivo serão analisados e

decididos pelo Juiz Diretor do Foro.

4- Não serão conhecidos os recursos sem a identificação da questão e

fundamentação clara, objetiva e consistente.

5- Em caso de empate, será priorizado o candidato que:

a) Tiver cumprido maior parte do curso;

b) Apresentar melhor pontuação na prova de português;

c) Tiver maior idade.

6- O resultado do processo seletivo será divulgado no endereço eletrônico do

Tribunal de Justiça www.tjmt.jus.br, logo após o decurso de prazo para recurso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa

alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum

e publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e

Comarca de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, aos nove dias

do mês de dezembro do ano de dois mil e treze ( 09/12/2013). Eu, ___________

(Rosimeiri Delforno) Gestora Geral, que o digitei.

   Antonio Carlos Pereira de Sousa Junior
                                                Juiz Substituto e Diretor do Foro